תערוכת תמונות שנתרמו לקרן קולב, בית דיזנגוף, מוזיאון
תל אביב

סימפוזיון לפיסול בעץ, פורמה ויוה, קוסטניצביצה, נקירקי, 1962
סלובניה

התערוכה הכללית – אמני ישראל תשכ"ה, מוזיאון תל אביב1963
תערוכת ההצעות לגלעד הגבורה, מוזיאון יד ושם, ירושלים

הביאנלה השמינית של סאו-פאולו, ברזיל. אחת משלושת נציגי 1965

ישראל

אמני ישראל תשכ"ה התערוכה הכללית, ביתן הלנה רובינשטיין,
מוזיאון תל אביב

תערוכת ציור ופיסול, קרן שרת לאמנים צעירים, ירושלים1968
תערוכת הסתיו, אמנים ישראליים, ביתן הלנה רובינשטיין,

מוזיאון תל אביב

פיסול בישראל, משכן לאומנויות עין חרוד1969

אמנות ישראלית, ציור, פיסול, גרפיקה, מאוספי משרד החינוך 1970
והתרבות, מוזיאון תל אביב )תערוכה לרגל חנוכת ביתו החדש